AKTI I THEMELIMIT

SHOQERISE ME PERGIEGIESI TE KUFIZUAR

' KOAS SHPK

Sot me date 11.09.2025 ,Une Z.Andi Akulli.i Biri i Agim, lindur ne Lushnje me date |
18.06.1994 me numer 1D, J406281351 dhe banues ne Rrugen JORDAN MISJA, N. 150; H. 1;

Ap.24 NESIA ADMINISTRATIVE NR. 9: 1016, TIRANE, me 50 % te kuotave.

dhe Une Znj.Kejsi Hoxha .c Bijac¢
me numer ID K05319013R dhe banues ne GIJEMASTRES, Nd. 4; H. 1; TUNJE; TUNJE

E RE:3307: GRAMSH, me 50 % te kuotave, N€ mbeshtetje te Ligjit Nr. 9901, dt.
14 04.2008 “ Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”, me kushtet € meposhteme:

NENI 1 FORMIMI

Formojme Shogerine me Pergjegjesi té Kufizuar te quajtur: KOAS SHPK me dy ortak

7. Andi Akulli.i Biri i Agim, lindur ne Lushnje me date 28.06.1994 me numer 1D
7406281351 dhe banues ne Rrugen JORDAN MISJA. N. 150; H. 1; Ap.24 NESIA
ADMINISTRATIVE NR. 9: 1016, TIRANE, me 50 % te kuotave.

Znj.Kejsi Hoxha .c Bija ¢ Flamurit, lindur ne Gramsh me date 19.03.2000 me numer
ID K05319013R dhe banues ne GJEMASTRES, Nd. 4; H. 1; TUNJE; TUNIJE E

RE:3307: GRAMSH, me 50 % te kuotave.

Prodhime brumi dhe embelsira, bar?restorant, fast-food sherbim katering, pasta te fresketa si dhe cdo
sherbim tjeter ne fushen e bar-restorantit, sherbim marketingu, marketing online, imazh zyrtar per

kompani te ndryshme, et).

Obijekti i shogerise mund te zgjerohet ose ndryshoje me vendim te Ortakeve .

NENI 3 ‘
Shogeria do te kete Statutin e nje shogerie me Pergjegjesi te Kufizuar (SH.P.K.)

NENI 4

Administrator i kesaj shoqerie do te jete Znj.Kejsi Hoxha ¢ Bijae Flamur, lindurne
h me date 19.03.2000 me numer ID K05319013R dhe banues ne GJEMASTRES, Nd. 4:

(;rams




H. 1: TUNJE: TUNJE E RE:3307; GRAMSH dhe i cili do te drejtoje aktivitetin e shogerise , duke

: respektuar te gjitha kompetencat ge 1 njeh Statuti i Shogerise.

' NENI 5

\

; Selia e Shoqérisé ndodhet né adresen:

o) »

\ . |
A Adresa. Tirane Rruga Sulejman Delvina; Njesia Nr, 5; Zona kadastrale 8270, Ap 6, Nr pasurie 2/327+1-N6; '
S Titane. 1001 Adresa e shoqerise per gellime komunikimi elektronik eshte si vijon: ‘
;f petritpepkolaj8l@gmail.com " ‘
:

\ , NENI 6

§ Kapitali i shogerise

%‘

§ Kapitali themeltar fillestar i shoqérisé éshté 100 000 Leke, i ndaré né 2 ( dy) pjesé ku vlera nominale e njé

pjese éshté 50 000 Leké. Kuota e zoterimit te kapitalit te shogerise 50% derdhur nga njeri ortak Z.Andi
Akulli me nje vlere prej 50 000 leke ¢he 50% nga ortaku tjeter Znj. Kejsi Hoxha me nje vlere prej 50 000 lek

, te kapitalit te derdhur.
| NENI 7 ‘

KOHEZGHJATIA ‘

Kohézgjatja e shogérisé éshté pér njé afat té papércaktuar.

NENI 8
Organet drejtuese te shogerise KOAS SHPK do te jene:

Asambleja e Ortakeve eshte organi ivetem vendimmarres | shogerise.

Asambleja e Ortakeve eshte organi i vetem vendimmarres i shogerise ge miraton cdo ndryshim te statutit

sipas modaliteteve te percaktuara ne ligj.

Fusha e veprimit , perberja dhe menyra e funksionimit te organeve drejtuese rregullohet me statut.
L]

Klauzola me te detajuara jane parashikuar ne statutin e kesaj shoqerie dhe shpreh vullnetin e lire te

ortakeve themelues. ORTAKET THEMELUES

| SHOQERISE ME PERGJEGIJESI TE KUFIZUAR

’ KOAS SHPK

Znj.Kejsi Hoxha Z.Andi Akulli




